terça-feira, 9 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 054/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM
CNPJ nº 18.117.328/0001-58 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 054/2022; Data do
Termo Aditivo: 05/08/2022;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Agosto de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QUANT UND VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

3 12 BISCOITO WAFER SABOR CHOCOLATE PACOTE
140 GR ADRIA 18 UND R$ 1,50  R$ 27,00

3 19
DOCE TIPO WAFER, RECHEADO, COBERTO COM
CHOCOLATE, CAIXA COM 126G, COM 20 UNIDADES
CADA

D-TONE 75 CX R$ 1,50 R$ 112,50

VALOR TOTAL R$ 139,50

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3706CD95F54147881187B15645DD948

terça-feira, 9 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 055/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item
do Contrato nº 055/2022; Data do Termo Aditivo: 05/08/2022;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Agosto de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QUANT UND VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

6 3 AMENDOIM IN NATURA
PARAÍBA
FRUTAS 03

SACO
DE 50

KG
R$ 200,00 R$ 600,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3706CD95F54147881187B15645DD948

		2022-08-09T09:56:40-0300